
 

 
 

 
Česká basketbalová federace si Vás dovoluje pozvat na třetí část z 

cyklu basketbalových seminářů v regionech, které pořádá Metodická 
komise ve spolupráci s Komisí basketbalu dětí a mládeže  

 
 

TÉMA: JAK TRÉNOVAT RYCHLOST V BASKETBALU 
 
 
Termín I.:             pondělí 24. listopadu 2014 od 17:30 (17:00 prezence) 
Místo konání:  Sportovní hala Třebeš, Na Potoce 691/30, Hradec Králové          
Ve spolupráci s: Sokol Hradec Králové 2 
 
Termín II.:             pondělí 8. prosince 2014 od 17:30 (17:00 prezence) 
Místo konání:  Městská sportovní hala, Úslavská 2357/75, Plzeň 
Ve spolupráci s: BK Lokomotiva Plzeň 
 
Termín III.:             pondělí 15. prosince 2014 od 17:30 (17:00 prezence) 
Místo konání:  Sportovní hala UP, U Sportovní haly 2, Olomouc 
Ve spolupráci s: BCM Olomouc 
 
V průběhu každého semináře budou prezentována teoretická východiska dané 
problematiky, na která navážou praktické ukázky na hřišti – vše se zaměřením 
především na problematiku basketbalu dětí a mládeže. 
 
Lektoři:  
 

Doc. PhDr. Jan Karger (teoretická část semináře) 
Bývalý děkan UK FTVS v Praze, bývalý trenér reprezentace žen a VŠ Praha.  
 

Mgr. Zdeňka Engelthalerová (praktická část semináře) 
Odborná asistentka UK PedF v Praze, trenérka mládeže BA Nymburk. 
 
Účastnický poplatek: 100,- Kč (platba v hotovosti při prezenci).  
 
 

Tomáš Kaprálek 
metodik ČBF 


